
56

7
8
9
12

9
20

11 1
3
4
8

8
8 8

1
3
4
5

7
8
12

7
9
121

2
3

4
5
7

8
10
11
12

1
3

Me JL VM

P+R Ouest - Kérino - Gare SNCF Sud - République - Radieuse - P+R Ouest

S
P.59

a  Circule du lundi au vendredi en période scolaire. Après République, dessert Guyot-Jomard (Collège Sacré-Cœur), Radieuse (Lycée Lesage) et IUT.

 �Correspondances avec les lignes 20, 21, 22, 23, 24, 25, BZ602, BZ603, BZ604, BZ608, BZ609, BZ611.
Renseignements au 02 97 01 22 10.

IUT  

UBS

en 8 min.

Fourchêne

Gare  
SNCF Sud
en direct

1 bus  
toutes les  
20 min.

Stationnez  
gratuitement sur le  
parking et prenez le bus
 

Parking 
Relais 
OuestP+R

6b

P+R Ouest 7.20 7.40 8.00 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 10.04 10.23 10.43 11.03 11.23 11.37 11.51 12.06 12.22 12.38 12.52 13.08 13.23 13.39 13.53 14.11
Fourchêne 1 7.22 7.42 8.02 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.25 10.45 11.05 11.25 11.39 11.53 12.08 12.24 12.40 12.54 13.10 13.25 13.41 13.55 14.13
IUT 7.27 7.48 8.07 8.31 8.51 9.11 9.31 9.50 10.10 10.29 10.50 11.10 11.30 11.44 11.58 12.14 12.28 12.44 12.58 13.15 13.30 13.46 14.00 14.18
PIBS 2 6.57 7.20 7.34 7.54 8.12 8.36 8.56 9.16 9.36 9.55 10.15 10.34 10.55 11.16 11.35 11.49 12.03 12.19 12.33 12.49 13.03 13.21 13.36 13.51 14.05 14.23
Delestraint 7.01 7.24 7.39 7.58 8.17 8.41 9.01 9.21 9.41 10.00 10.20 10.39 11.00 11.21 11.39 11.54 12.08 12.24 12.38 12.54 13.08 13.26 13.41 13.56 14.10 14.28
Gare SNCF Sud 6.56 7.13 7.36 7.53 8.12 8.31 8.53 9.13 9.33 9.53 10.12 10.32 10.51 11.11 11.33 11.51 12.06 12.20 12.36 12.50 13.06 13.20 13.38 13.53 14.08 14.22 14.40
République 7.03 7.23 7.43 8.01 8.21 8.39 9.00 9.20 9.40 10.00 10.19 10.39 10.58 11.19 11.40 11.59 12.13 12.27 12.43 12.57 13.13 13.27 13.45 14.00 14.15 14.29 14.47
Radieuse 7.12 7.32 7.50 8.08 8.28 8.46 9.07 9.27 9.47 10.07 10.26 10.46 11.05 11.26 11.48 12.06 12.20 12.34 12.50 13.05 13.21 13.35 13.53 14.07 14.22 14.36 14.54
Desbordes 7.21 7.41 8.00 8.16 8.36 8.54 9.15 9.35 9.55 10.15 10.34 10.54 11.14 11.36 11.57 12.14 12.29 12.43 12.59 13.14 13.30 13.44 14.02 14.15 14.30 14.44 15.02
P+R Ouest 7.24 7.44 8.03 8.19 8.39 8.57 9.18 9.38 9.58 10.18 10.37 10.58 11.18 11.41 12.00 12.17 12.33 12.47 13.03 13.18 13.34 13.48 14.06 14.19 14.34 14.48 15.06

P+R Ouest 14.24 14.40 14.55 15.11 15.26 15.43 15.58 16.16 16.34 16.52 17.07 17.26 17.44 18.01 18.16 18.31 18.46 19.04 19.24 19.49
Fourchêne 1 14.26 14.42 14.57 15.13 15.28 15.45 16.00 16.18 16.36 16.54 17.09 17.28 17.46 18.03 18.18 18.33 18.48 19.06 19.26 19.51
IUT 14.31 14.47 15.02 15.18 15.33 15.50 16.05 16.23 16.41 17.00 17.15 17.34 17.52 18.08 18.23 18.38 18.53 19.11 19.31 19.56
PIBS 2 14.36 14.52 15.07 15.23 15.38 15.55 16.10 16.28 16.46 17.05 17.20 17.40 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.16 19.36 20.01
Delestraint 14.41 14.57 15.12 15.28 15.43 16.00 16.15 16.33 16.51 17.11 17.26 17.45 18.03 18.18 18.33 18.48 19.02 19.20 19.40 20.05
Gare SNCF Sud 14.53 15.09 15.24 15.40 15.55 16.12 16.27 16.47 17.08 17.28 17.43 18.00 18.14 18.29 18.42 18.57 19.11 19.29 19.49 20.14
République 15.00 15.17 15.32 15.48 16.03 16.21 16.35 16.56 17.17 17.36 17.51 18.08 18.21 18.36 18.49 19.04 19.18
Radieuse 15.08 15.25 15.39 15.55 16.11 16.29 16.42 17.03 17.24 17.42 17.57 18.14 18.27 18.42 18.55 19.11 19.25
Desbordes 15.17 15.33 15.47 16.05 16.21 16.38 16.53 17.12 17.33 17.51 18.06 18.22 18.35 18.50 19.03 19.19 19.33
P+R Ouest 15.21 15.37 15.51 16.10 16.28 16.46 17.01 17.20 17.38 17.55 18.10 18.26 18.39 18.53 19.06 19.27 19.36

Petit Tohannic                               7.16
Kersec                                       7.21
Gare SNCF Sud                                    7.29
République                                   7.35
Guyot-Jomard 7.38
Radieuse 7.41
IUT 7.45

R
EN

FO
R

TS
a

Service réalisé en autocar

p. 57

Cen
dra

rs 
Ker

an
gu

en
 

De
sb

or
de

s 
Rim

bau
d 

Nor
m

an
die 

Ber
nus 

Vé
nèt

es
 

La
lle

m
en

t 
Plei

n C
iel

 
Ker

ar
den

 
Ra

die
us

e 
Fro

men
tin

 
Alber

t 1
er  

Des
ca

rte
s 

Pas
te

ur 
Ré

pu
bli

qu
e 

Le
 B

rix
 

Hugo
 

Pon
t S

NCF 

 

Ga
re 

SN
CF

 Su
d 

Hôp
ita

l 

6b I P+R Ouest - Kérino - Gare SNCF Sud - République - Radieuse - P+R Ouest

   
 P

+R
 O

ue
st

  L
e P

ar
go

 Tr
éh

or
nec

 
  I

UT

  A
ve

l D
ro

  L
e R

ac
ke

r
  K

ér
ino

  K
er

vil
er

  P
IB

S 
2

  T
oh

an
nic

  U
nive

rsi
té

  G
ro

up
e S

co
lai

re

  P
eti

t T
oh

an
nic

  D
ele

str
ain

t
  B

ea
upré

  B
er

lio
z

  O
ste

rm
ey

er
  K

er
se

c
  H

éc
hen

o 
  G

ira
ud

  V
er

dun
  G

ra
dor

  T
ro

ad
ec1

2
7
107

2
10

2
52

2

3
3

Fo
ur

ch
ên

e 1

 
 

2
11 2

11 2
2

2
3

2
3 2

1
3
4
5

7
8
12

7

1
4
5
7

8
9
12
20

24
25
27

BZ609

2
BZ606

D*

P.110
* dim. et jours fériés

BZ604
BZ609

9
20
22

24



7
8
9
12

9
20

11 1
3
4
8

8
8

P+R Ouest 6.50 7.20 7.50 8.21 8.51 9.20 9.57 10.25 10.56 11.26 11.56 12.25 12.55 13.25 13.54 14.25 14.55 15.26 15.56 16.26 16.56 17.24 17.55 18.28 18.58 19.32 19.52
Fourchêne 1 6.52 7.22 7.52 8.23 8.53 9.22 9.59 10.27 10.58 11.28 11.58 12.27 12.57 13.27 13.56 14.27 14.57 15.28 15.58 16.28 16.58 17.26 17.57 18.30 19.00 19.34 19.54
IUT 6.56 7.26 7.56 8.27 8.57 9.26 10.03 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.01 13.31 14.00 14.31 15.01 15.32 16.03 16.33 17.03 17.30 18.02 18.34 19.04 19.38 19.58
PIBS 2 7.01 7.31 8.01 8.32 9.02 9.31 10.08 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.06 13.36 14.05 14.36 15.06 15.37 16.08 16.38 17.08 17.35 18.07 18.39 19.09 19.43 20.03
Delestraint 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.35 10.12 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.10 14.40 15.10 15.41 16.12 16.42 17.12 17.39 18.11 18.43 19.13 19.47 20.07
Gare SNCF Sud 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.46 10.23 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.21 14.51 15.21 15.52 16.23 16.52 17.22 17.51 18.22 18.52 19.22 19.56 20.16
République 7.24 7.54 8.24 8.54 9.25 9.54 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29
Radieuse 7.30 8.00 8.30 9.00 9.32 10.01 10.36 11.07 11.37 12.07 12.35 13.06 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.36 18.05 18.36 19.06 19.36
Desbordes 7.39 8.09 8.38 9.08 9.40 10.09 10.45 11.15 11.45 12.15 12.44 13.15 13.44 14.14 14.42 15.13 15.43 16.13 16.45 17.14 17.45 18.15 18.44 19.14 19.44
P+R Ouest 7.43 8.13 8.42 9.12 9.45 10.14 10.50 11.20 11.50 12.20 12.49 13.20 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.18 16.50 17.19 17.49 18.19 18.48 19.18 19.47

8
1
3
4
5

7
8
12

7
9
121

2
3

4
5
7

8
10
11
12

1
3

S D*

P.110

* dim. et jours fériés

Me JL VM

P+R Ouest - Kérino - Gare SNCF Sud - République - Radieuse - P+R Ouest

6b

p. 59

6b I P+R Ouest - Kérino - Gare SNCF Sud - République - Radieuse - P+R Ouest
Cen

dra
rs 

Ker
an

gu
en

 
De

sb
or

de
s 

Rim
bau

d 
Nor

m
an

die 
Ber

nus 
Vé

nèt
es

 
La

lle
m

en
t 

Plei
n C

iel
 

Ker
ar

den
 

Ra
die

us
e 

Fro
men

tin
 

Alber
t 1

er  
Des

ca
rte

s 
Pas

te
ur 

Ré
pu

bli
qu

e 
Le

 B
rix

 
Hugo

 
Pon

t S
NCF 

Ga
re 

SN
CF

 Su
d 

Hôp
ita

l 

  P
+R

 O
ue

st

  L
e P

ar
go

 Tr
éh

or
nec

  I
UT

  A
ve

l D
ro

  L
e R

ac
ke

r
  K

ér
ino

  K
er

vil
er

  P
IB

S 
2

  T
oh

an
nic

  U
nive

rsi
té

  G
ro

up
e S

co
lai

re

  P
eti

t T
oh

an
nic

  D
ele

str
ain

t
  B

ea
upré

  B
er

lio
z

  O
ste

rm
ey

er
  K

er
se

c
  H

éc
hen

o 
  G

ira
ud

  V
er

dun
  G

ra
dor

  T
ro

ad
ec1

2
7
107

2
10

2
52

2

3
3

Fo
ur

ch
ên

e 1

2
11

2
11 2

2

2
3

2
3 2

1
3
4
5

7
8
12

7

1
4
5
7

8
9
12
20

24
25
27

BZ609

2
BZ606

BZ602
BZ604
BZ609

9
20
22

24
1 bus  
toutes les  
30 min.

 �Correspondances avec les lignes 20, 21, 22, 23, 24, 25, BZ602, BZ603, BZ604, BZ608, BZ609, BZ611.
Renseignements au 02 97 01 22 10.




